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IHRE ANSPRECHPARTNER VOR ORT

Thomas Fleischer
Mobil: 	 01 72 / 2 57 29 85
E-Mail:	 TFleischer@jeldwen.com

Gerd Knoche	  
Tel.: 	 0 41 08 / 4 88 99 39	
Fax: 	 0 25 72 / 2 03 87 75	
Mobil: 	 01 73 / 6 32 01 77	
E-Mail:	 GKnoche@jeldwen.com

Torsten Schumacher	  
Tel.: 	 0 74 57 / 9 49 95 75	
Fax: 	 0 25 72 / 2 03 87 71	
Mobil: 	 01 75 / 5 73 30 24	
E-Mail:	 TSchumacher@jeldwen.com

Bastian Meier 
Tel.: 	 0 81 91 / 9 73 01 01
Fax: 	 0 25 72 / 2 03 87 88
Mobil: 	 01 75 / 5 73 30 26	
E-Mail:	 BMeier@jeldwen.com

Markus Loser	  
Fax: 	 0 25 72 / 2 03 87 92	
Mobil: 	 01 72 / 2 57 28 37	
E-Mail:	 MLoser@jeldwen.com

Uwe Schneider	  
Fax: 	 0 25 72 / 2 03 87 92	
Mobil: 	 01 73 / 2 57 22 36	
E-Mail:	 USchneider@jeldwen.com

Tobias Schäfer
Tel.: 	 0 74 57 / 6 98 99 46	
Fax: 	 0 25 72 / 2 03 87 89	
Mobil: 	 01 71 / 2 25 72 92
E-Mail:	 TSchaefer@jeldwen.com

Daniel Albers
Tel.: 	 0 25 72 / 20 32 14
Fax: 	 0 25 72 / 2 03 87 90
Mobil: 	 01 71 / 2 25 72 51	
E-Mail:	 DAlbers@jeldwen.com

Thomas Donnermeyer	  
Tel.: 	 0 54 56 / 9 34 90 09	
Fax: 	 0 25 72 / 2 03 87 93	
Mobil: 	 01 73 / 2 57 22 51	
E-Mail:	 TDonnermeyer@jeldwen.com

Uwe Mundhenk
Tel.: 	 0 30 / 7 52 63 73
Fax: 	 0 25 72 / 2 03 87 95
Mobil: 	 01 71 / 7 59 56 94
E-Mail:	 UMundhenk@jeldwen.com


